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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club
1 KINGIR Mustafa GER KSC KONIGSBACHER
2 SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS
3 LEYK Christian GER FC DÜSSELDORF
3 VAN CLEEMPUT Robrecht BEL VLAAMSE SCHERMBOND
5 BORY Jan GER TSV
5 DUDETSKY Edward RUS ST NIKLAAS
7 SOMERS Joris NED D'ARTAGNAN
8 STORK Christian GER HOFFNUNGSTAL
9 SEELEN Frans NED D'ARTAGNAN

10 OSSENBUHL Thomas GER RTV
11 POPPENK Fedde NED DELFT FC
12 DE RIDDER Paul NED CONTRE TEMPS
13 HUNDERTMARK Stephan GER HOFFNUNGSTAL
14 ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE
15 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE
16 PAUWELS Dries BEL SK RHEYNAERDE
17 UZGIDIS Osman GER GUMMERSBACH
18 BRIL Dionis GER GSV KÖLN PORZ
19 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE
20 ABEN Rob BEL VAST ALS EIK
21 FOUARGE Didier NED D'ARTAGNAN
22 JACOBS Jurriaan NED SK FRIESLAND
23 FRIJNTS Tim NED DELFT FC
24 CERVINI Frederic BEL DE TEMPELIERS
25 KAISER Max GER RTV
26 HANDWEG Holger GER RTV
27 BERGERS Daan BEL DE TEMPELIERS
28 VIDA Daniel GER TRIER
29 KRELL Rouven GER TRIER
30 FABER Henri NED COURAGE
31 MARICHALL Olivier BEL SA WEZOWSKI
32 VAN WINDEN Levy NED A.E.W.
33 RUYTEN Frank BEL VAST ALS EIK
34 BERGERS Sven GER MTV MINDEN
35 TEN VELDE Arend NED BEAU GESTE
36 HERMSEN Ger NED D'ARTAGNAN
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 KINGIR Mustafa GER KSC KONIGSBACHER 1.000 16 25 qualifié
2 BORY Jan GER TSV 1.000 13 25 qualifié
2 DUDETSKY Edward RUS ST NIKLAAS 1.000 13 25 qualifié
4 VAN CLEEMPUT Robrecht BEL VLAAMSE SCHERMBOND 0.800 16 24 qualifié
5 SOMERS Joris NED D'ARTAGNAN 0.800 11 24 qualifié
6 LEYK Christian GER FC DÜSSELDORF 0.800 9 22 qualifié
7 SEELEN Frans NED D'ARTAGNAN 0.800 8 24 qualifié
8 STORK Christian GER HOFFNUNGSTAL 0.800 5 22 qualifié
9 UZGIDIS Osman GER GUMMERSBACH 0.600 7 23 qualifié

10 SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS 0.600 7 20 qualifié
11 OSSENBUHL Thomas GER RTV 0.600 6 22 qualifié
12 POPPENK Fedde NED DELFT FC 0.600 4 22 qualifié
13 BRIL Dionis GER GSV KÖLN PORZ 0.600 4 21 qualifié
14 DE RIDDER Paul NED CONTRE TEMPS 0.600 4 20 qualifié
15 HUNDERTMARK Stephan GER HOFFNUNGSTAL 0.600 3 22 qualifié
16 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE 0.600 3 20 qualifié
17 ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE 0.600 1 21 qualifié
18 ABEN Rob BEL VAST ALS EIK 0.600 0 20 qualifié
19 FOUARGE Didier NED D'ARTAGNAN 0.600 0 16 qualifié
20 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE 0.600 -1 20 qualifié
21 JACOBS Jurriaan NED SK FRIESLAND 0.400 -1 17 qualifié
22 FRIJNTS Tim NED DELFT FC 0.400 -3 18 qualifié
23 CERVINI Frederic BEL DE TEMPELIERS 0.400 -3 15 qualifié
24 PAUWELS Dries BEL SK RHEYNAERDE 0.400 -4 19 qualifié
25 KAISER Max GER RTV 0.400 -4 17 qualifié
26 HANDWEG Holger GER RTV 0.400 -5 13 qualifié
27 BERGERS Daan BEL DE TEMPELIERS 0.400 -6 14 qualifié
28 VIDA Daniel GER TRIER 0.200 -4 19 qualifié
29 KRELL Rouven GER TRIER 0.200 -5 18 qualifié
30 FABER Henri NED COURAGE 0.200 -8 15 qualifié
31 RUYTEN Frank BEL VAST ALS EIK 0.200 -10 12 qualifié
32 BERGERS Sven GER MTV MINDEN 0.200 -13 9 qualifié
33 MARICHALL Olivier BEL SA WEZOWSKI 0.000 -12 13 qualifié
34 VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 0.000 -16 9 qualifié
35 TEN VELDE Arend NED BEAU GESTE 0.000 -17 8 qualifié
36 HERMSEN Ger NED D'ARTAGNAN 0.000 -18 7 qualifié
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Poule no 1    0:00
Arbitre : VAN DER WERFF    Sietske

V/M indice TD rang
DE RIDDER Paul NED CONTRE TEMPS V V 3 2 V 3/5 4 20 3
SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS 2 V 3 V V 3/5 7 20 2
VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 2 2 1 1 3 0/5 -16 9 6
KINGIR Mustafa GER KSC KONIGSBACHER V V V V V 5/5 16 25 1
HANDWEG Holger GER RTV V 1 V 0 2 2/5 -5 13 4
BERGERS Daan BEL DE TEMPELIERS 2 0 V 2 V 2/5 -6 14 5

Poule no 2    0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF

V/M indice TD rang
POPPENK Fedde NED DELFT FC 3 V 4 V V 3/5 4 22 2
JACOBS Jurriaan NED SK FRIESLAND V 2 3 2 V 2/5 -1 17 4
FOUARGE Didier NED D'ARTAGNAN 3 V3 0 V V 3/5 0 16 3
BORY Jan GER TSV V V V V V 5/5 13 25 1
KAISER Max GER RTV 2 V 3 2 V 2/5 -4 17 5
MARICHALL Olivier BEL SA WEZOWSKI 3 2 1 3 4 0/5 -12 13 6

Poule no 3    0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF

V/M indice TD rang
SOMERS Joris NED D'ARTAGNAN 4 V V V V 4/5 11 24 1
ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE V 4 V V 2 3/5 1 21 3
FRIJNTS Tim NED DELFT FC 3 V 2 V 3 2/5 -3 18 4
UZGIDIS Osman GER GUMMERSBACH 4 4 V V V 3/5 7 23 2
BERGERS Sven GER MTV MINDEN 1 2 2 1 V3 1/5 -13 9 6
CERVINI Frederic BEL DE TEMPELIERS 0 V V 3 2 2/5 -3 15 5

Poule no 4    0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF

V/M indice TD rang
HERMSEN Ger NED D'ARTAGNAN 1 2 0 3 1 0/5 -18 7 6
CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE V 4 V V 1 3/5 3 20 3
ABEN Rob BEL VAST ALS EIK V V 2 V 3 3/5 0 20 4
OSSENBUHL Thoma GER RTV V 4 V V 3 3/5 6 22 2
VIDA Daniel GER TRIER V 2 4 4 4 1/5 -4 19 5
DUDETSKY Edward RUS ST NIKLAAS V V V V V 5/5 13 25 1

Poule no 5    0:00
Arbitre : LEFLEUR

V/M indice TD rang
STORK Christian GER HOFFNUNGSTAL V4 V4 4 V V 4/5 5 22 2
KRELL Rouven GER TRIER 3 4 2 V 4 1/5 -5 18 5
BRIL Dionis GER GSV KÖLN PORZ 3 V 3 V V 3/5 4 21 3
SEELEN Frans NED D'ARTAGNAN V V V V 4 4/5 8 24 1
FABER Henri NED COURAGE 3 4 1 2 V 1/5 -8 15 6
PAUWELS Dries BEL SK RHEYNAERDE 3 V 3 V 3 2/5 -4 19 4
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Poule no 6    0:00
Arbitre : ARIAANS          Martin

V/M indice TD rang
LEYK Christian GER FC DÜSSELDORF V V 2 V V 4/5 9 22 2
HUNDERTMARK St GER HOFFNUNGSTAL 3 V V 4 V 3/5 3 22 3
RUYTEN Frank BEL VAST ALS EIK 0 3 0 4 V 1/5 -10 12 5
VAN CLEEMPUT R BEL VLAAMSE SCHERMBON V 4 V V V 4/5 16 24 1
DERNISON Marc NED DON QUICHOTE 4 V V 1 V 3/5 -1 20 4
TEN VELDE Arend NED BEAU GESTE 1 2 2 0 3 0/5 -17 8 6


